
UCHWAŁA NR 318/112/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej 

oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 36a ust. 6 w związku 
z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943; zm.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169, Dz. U. z 2017 r., poz. 60) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r.  Nr 60, poz. 373; zm.: 
Dz. U. z 2011 r. Nr 254, poz.1525) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej "Komisją", do przeprowadzenia konkursu w celu 
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Ostrowi 
Mazowieckiej, ul. Kościuszki 36, w składzie:

1) trzech przedstawicieli Powiatu Ostrowskiego, jako przedstawicieli organu prowadzącego:

a) Panią Jolantę Ugniewską,

b) Panią Elżbietę Szymańską,

c) Panią Małgorzatę Mazurek,

2) trzech przedstawicieli Mazowieckiego Kuratora Oświaty, jako przedstawicieli organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny:

a) Pana Michała Giers,

b) Panią Bożenę Kneć,

c) Panią Agnieszkę Czartoryską - Łuba,

3) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja  
Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej:

a) Panią Karinę Dudę,

b) Panią  Małgorzatę Wiercińską,

4) dwóch przedstawicieli Rady Rodziców przy Liceum Ogólnokształcącym im. Mikołaja 
Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej:

a) Panią Marzenę Świedzińską,

b) Pana Witolda Zadrogę,

5) po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli:

a) Panią Marię Morawską, jako przedstawiciela Związku Nauczycielstwa Polskiego w Ostrowi 
Mazowieckiej,

b) Pana Adama Ziajko, jako przedstawiciela NSZZ "Solidarność" Pracowników  Oświaty i Wychowania 
w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 2. Na przewodniczącego Komisji wyznacza się Panią Jolantę Ugniewską.

§ 3. Tryb pracy Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z 8 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373; zm.: Dz. U. z 2011 r. Nr 254, poz. 1525).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 494B5D9A-DB29-49E3-B68C-F755B5711B06. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 494B5D9A-DB29-49E3-B68C-F755B5711B06. Podpisany Strona 2


		2017-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




